АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иштан
 Кривошеинского района
Томской области
14.10.2013 г.                                                                                                        № 56а
О сдаче жилого помещения
по адресу: с. Иштан,
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 14, кВ.2

На основании обязательства о сдаче (передаче) жилого помещения от 27.05.2013 г., уведомления Администрации Кривошеинского района о сдачи в двухмесячный срок жилого помещения, находящегося по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Иштан, ул. 50 лет ВЛКСМ, 14, кВ.2,
Постановляю:
1. Клепцову Владимиру Валентиновичу сдать муниципальное жилое помещение по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Иштан, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.14, кВ.2.
2. Составить Акт приема - передачи квартиры к договору найма № 116 от «01» января 2006 г.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по земельным ресурсам и муниципальной собственности Н.Ю. Бондарчук.

Глава Администрации
Иштанского сельского поселения                                             Л.В. Маленкова